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Cache-pot "Tiny"

e fabriqué en plastique certifié et recyclé

e convient pour l'intérieur

e design moderne

e couleurs tendance

e surface de haute qualité

e se combine parfaitement en couleur et en forme avec d'autres cache-pots
e tres léger

e résistant aux UV

e nombreuses tailles & couleurs disponibles

Exemples d'utilisation :
- cache-pot parfait pour les cactus et autres petites plantes d'ornement

Cache-pot "Tiny", ash

Cache-pot "Tiny", golden lime
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Produit

Cache-pot "Tiny"

Modele

capacité: 0,12 litre
capacité: 0,12 litre
capacité: 0,19 litre
capacité: 0,19 litre
capacité: 0,33 litre
capacité: 0,33 litre
capacité: 0,60 litre

capacité: 0,60 litre

Dimensions

65 mm
65 mm
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65 mm
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75 mm
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Cache-pot "Tiny", lagoon

Viude référen preéente e produit en utilisation

Couleur

ash

desert
golden lime
lagoon

ash

desert
golden lime
lagoon

ash

desert
golden lime
lagoon

ash

desert
golden lime
lagoon

Conditionné

Numéro de
fabricant

30524007005
30524007287
30524007289
30524007275
30524008005
30524008287
30524008289
30524008275
30524010005
30524010287
30524010289
30524010275
30524012005
30524012287
30524012289
30524012275
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Code

6456066
6456066
6456067
6456068
6456069
6456070
6456071
6456072
6456073
6456074
6456075
6456076
6456077
6456078
6456079
6456080
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