## tera in rands Cache-pot "Tiny" • fabriqué en plastique certifié et recyclé • convient pour l'intérieur • design moderne

- couleurs tendance
- surface de haute qualité
- se combine parfaitement en couleur et en forme avec d'autres cache-pots
- très légerrésistant aux UV
- nombreuses tailles & couleurs disponibles

## Exemples d'utilisation :

- cache-pot parfait pour les cactus et autres petites plantes d'ornement



Cache-pot "Tiny", ash



Cache-pot "Tiny", desert



Cache-pot "Tiny", golden lime



Cache-pot "Tiny", lagoon



Visuel de référence : présente le produit en utilisation

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Cache-pot "Tiny"	capacité: 0,12 litre	(L) 70 x (P)70 x (H)65 mm (L) 70 x (P)70 x (H)65 mm	ash desert		30524007005 30524007287	6456065 6456066
	capacité: 0,12 litre	(L) 70 x (P)70 x (H)65 mm (L) 70 x (P)70 x (H)65 mm	golden lime lagoon		30524007289 30524007275	6456067 6456068
	capacité: 0,19 litre	(L) 80 x (P)80 x (H)75 mm (L) 80 x (P)80 x (H)75 mm	ash desert		30524008005 30524008287	6456069 6456070
	capacité: 0,19 litre	(L) 80 x (P)80 x (H)75 mm (L) 80 x (P)80 x (H)75 mm	golden lime lagoon		30524008289 30524008275	6456071 6456072
	capacité: 0,33 litre	(L) 90 x (P)90 x (H)85 mm (L) 90 x (P)90 x (H)85 mm	ash desert		30524010005 30524010287	6456073 6456074
	capacité: 0,33 litre	(L) 90 x (P)90 x (H)85 mm (L) 90 x (P)90 x (H)85 mm	golden lime lagoon		30524010289 30524010275	6456075 6456076
	capacité: 0,60 litre	(L)115 x (P)115 x (H)100 mm (L)115 x (P)115 x (H)100 mm	ash desert		30524012005 30524012287	6456077 6456078
	capacité: 0,60 litre	(L)115 x (P)115 x (H)100 mm (L)115 x (P)115 x (H)100 mm	golden lime lagoon		30524012289 30524012275	6456079 6456080